ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2022

V/v chuẩn bị nội dung

trình HĐND tỉnh tại kỳ họp

thường lệ cuối năm 2022

                                                                                                                                                                          Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 249/HĐND-

VP ngày 05/10/2022 về việc phối hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp thường lệ

cuối năm 2022, HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị trực

thuộc và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố:

1. Đăng ký các nội dung đảm bảo đủ điều kiện trình HĐND tỉnh tại kỳ

họp thường lệ cuối năm 2022, trình UBND tỉnh trước ngày 10/10/2022.

2. Khẩn trương giải quyết, thực hiện các kiến nghị sau giám sát của

HĐND tỉnh, Thường trực HĐND tỉnh, các Ban của HĐND tỉnh theo đề nghị của

Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 175/HĐND-VP ngày 02/8/2022; báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 10/10/2022.

3. Tiếp tục giải quyết các ý kiến chất vấn của đại biểu HĐND tỉnh tại kỳ

họp thứ 6 và kỳ họp thứ 8, HĐND tỉnh khóa XIII (theo Báo cáo số 144/BC-

HĐND ngày 19/7/2022 và Kết luận số 01/KL-HĐND ngày 21/7/2022 của

Thường trực HĐND tỉnh); báo cáo UBND tỉnh trước ngày 28/10/2022.

4. Giao Văn phòng UBND tỉnh đôn đốc các cơ quan, đơn vị và tổng hợp

các báo cáo giám sát, báo cáo giải quyết các ý kiến chất vấn của đại biểu HĐND

tỉnh; trình UBND tỉnh để gửi Thường trực HĐND tỉnh theo đề nghị của Thường

trực HĐND tỉnh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P. Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHanh455

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-07T11:02:29+0700

		2022-10-07T11:11:27+0700

		2022-10-07T11:11:27+0700

		2022-10-07T11:11:27+0700

		2022-10-07T13:50:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!